2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2021年3月期の連結業績予想につきましては、現時点において新型コロナウイルス感染症拡大による施工環境に与える影
響も少なく、設備工事事業においては、前期からの繰越工事の完成等が寄与するなど、総じて堅調に推移しており、当第3
四半期累計期間の業績を踏まえ、各項目において前回予想を上回る予想といたしました。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

2021年2月8日
各 位

上場会社名 田辺工業株式会社
代表者 代表取締役社長 四月朔日 義雄
（コード番号 1828 ）
問合せ先責任者 取締役兼上席執行役員管理部長 権守 勇一
（TEL 025-545-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年2月8日開催の取締役会において、2020年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,000 1,450 1,500 1,000 93.45
今回修正予想(B) 37,000 2,200 2,300 1,500 140.17
増減額(B-A) 2,000 750 800 500
増減率(%) 5.7 51.7 53.3 50.0
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

37,708 2,623 2,685 1,880 175.74

以 上